



PURMO ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	690	742	802	1 064	1 848	t€
Provisionsintäkter, netto	225	248	266	297	134	t€
Personal- och administrationskostnader	582	609	597	656	708	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatiffordringar	19	93	9	-22	315	t€
Rörelsevinst	340	296	432	643	893	t€
Kostnads-/intäktsrelation	66,45 %	65,80 %	63,36 %	57,86 %	43,40 %	%
Balansräkning	41 587	48 452	50 669	54 009	53 422	t€
Inlåning	34 413	35 642	36 519	39 341	37 790	t€
Utlåning	35 703	37 310	38 558	39 188	37 105	t€
Eget kapital	5 354	5 580	5 610	5 614	6 743	t€
Av vilket andelskapital	1 651	1 634	1 490	1 475	1 477	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	0,76 %	3,53 %	4,54 %	2,00 %	3,79 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	31,8 %	29,5 %	30,2 %	26,1 %	31,5 %	
Kapitaltäckningsrelation	31,8 %	29,5 %	30,2 %	26,1 %	31,5 %	
Kunder	2 372	2 372	2 345	2 359	2 239	st
Medlemmar	964	1 000	1 060	1 084	1 107	st
Räntor på avkastningsandelar	43,0	50,4	49,8	45,0	60,7	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

PURMO ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	2 268 522,88	1 080 100,32
Räntekostnader	-420 561,25	-15 788,76
RÄNTENETTO	1 847 961,63	1 064 311,56
Intäkter från egetkapitalinstrument	153 409,00	112 105,00
Övriga företag	153 409,00	112 105,00
Provisionsintäkter	153 065,89	316 201,73
Provisionskostnader	-19 359,21	-19 282,42
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	0,00	0,00
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-2 851,84	-1 764,67
Övriga rörelseintäkter	1 362,05	1 466,45
Personal- och administrationskostnader	-707 876,57	-656 246,15
Personalkostnader	-320 058,93	-295 175,18
Löner och arvoden	-273 831,10	-253 042,39
Lönebikostnader	-46 227,83	-42 132,79
Pensionskostnader	-37 399,44	-38 375,39
Övriga lönebikostnader	-8 828,39	-3 757,40
Övriga administrationskostnader	-387 817,64	-361 070,97
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-6 727,86	-4 492,05
Övriga rörelsekostnader	-211 578,94	-191 635,06
Slutliga och förväntade kreditförluster	-314 684,72	22 405,21
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	892 719,43	643 069,60
Bokslutsdispositioner	412 639,33	-81 924,90
Inkomstskatt	-230 539,26	-89 807,96
Räkenskapsperiodens skatt	-227 770,52	-88 032,68
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-5 503,17	0,00
Latent skatt	2 734,43	-1 775,28
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	1 074 819,50	471 336,74
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	1 074 819,50	471 336,74

PURMO ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	196 604,50	198 383,25
Fordringar på kreditinstitut	11 606 409,12	8 723 693,79
På anfordran betalbara	5 174 524,91	2 362 786,80
Övriga	6 431 884,21	6 360 906,99
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	37 105 000,70	39 188 340,82
Övriga	37 105 000,70	39 188 340,82
Skuldebrev	0,00	1 500 000,00
Övriga	0,00	1 500 000,00
Aktier och andelar	3 442 000,00	3 437 916,72
Derivatinstrument	369 989,48	484 010,85
Materiella tillgångar	179 399,82	173 291,82
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	77 680,00	81 302,00
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	79 971,82	83 212,82
Övriga materiella tillgångar	21 748,00	8 777,00
Övriga tillgångar	23 714,54	36 935,74
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	438 710,01	181 390,10
Latenta skattefordringar	60 184,70	85 161,57
AKTIVA TOTALT	53 422 012,87	54 009 124,66
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	6 401 315,15	6 501 065,40
Kreditinstitut	6 401 315,15	6 501 065,40
På anfordran betalbara	1 315,15	1 065,40
Övriga	6 400 000,00	6 500 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	37 789 896,25	39 341 089,53
Inlåning	37 789 896,25	39 341 089,53
På anfordran betalbara	36 523 599,19	37 003 944,17
Övriga	1 266 297,06	2 337 145,36
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	375 041,91	526 103,65
Övriga skulder	179 456,10	189 612,03
Övriga skulder	179 454,95	189 606,17
Avsättningar	1,15	5,86
Resultatregleringar och erhållna förskott	822 714,63	315 262,67
Latenta skatteskulder	816,66	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	45 569 240,70	46 873 133,28
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	1 109 337,34	1 521 976,67
Reserver	1 109 337,34	1 521 976,67
EGET KAPITAL		
Andelskapital	1 476 600,00	1 475 400,00
Medlemsandelar	114 000,00	111 200,00
Avkastningsandelar	1 362 600,00	1 364 200,00
Övriga bundna fonder	254 229,99	140 118,15
Reservfond	463 006,75	463 006,75
Fond för verkligt värde	-208 776,76	-322 888,60
Fria fonder	366 026,11	366 026,11
Övriga fonder	366 026,11	366 026,11
Balanserad vinst (förlust)	3 571 759,23	3 161 133,71
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	1 074 819,50	471 336,74
EGET KAPITAL TOTALT	6 743 434,83	5 614 014,71
PASSIVA TOTALT	53 422 012,87	54 009 124,66
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	57 618,60	89 348,68
Garantier och panter	57 618,60	89 348,68
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	940 063,48	1 498 635,38
Övriga	940 063,48	1 498 635,38
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	997 682,08	1 587 984,06